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PDF -da matnning shrift xususiyatlarini qanday o'zgartirish mumkin (rasmlar bilan)





Video: PDF -da matnning shrift xususiyatlarini qanday o'zgartirish mumkin (rasmlar bilan)



















Video: eng zo'r PDF xujjatlarga o'zgartirish kiritish dasturi ( Foxit Phantom PDF Editing app) 2024, Qadam tashlamoq
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Bu wikiHow sizga PDF shriftini o'zgartirishni o'rgatadi. Siz buni Adobe Acrobat -ning pulli versiyasi yordamida qilishingiz mumkin yoki Adobe Acrobat -ning pulli versiyasi bo'lmasa, matnni oqartirish va almashtirish uchun PDFescape nomli onlayn xizmatidan foydalanishingiz mumkin.



Qadamlar

2 -usul 1: Adobe Acrobat -dan foydalanish




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 1 -qadam

Qadam 1. Adobe Acrobat -ning pulli versiyasi borligiga ishonch hosil qiling

Ko'pchilik Adobe Acrobat Reader dasturi PDF -fayllarni ochishi mumkin, lekin ularni tahrir qila olmaydi. PDF -ni tahrirlash uchun sizda Adobe Acrobat Pro bo'lishi kerak.

Adobe Acrobat -ning bepul sinov versiyasini Adobe -ning yuklash sahifasidan yuklab olishingiz mumkin, bu funksiyalardan vaqtincha bepul foydalanish uchun




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 2 -qadam

Qadam 2. PDF -ni Adobe Acrobat -da oching

Agar Adobe Acrobat sizning kompyuteringiz uchun standart PDF-o'quvchi bo'lsa, ochmoqchi bo'lgan PDF-ni ikki marta bosing.

Agar Adobe Acrobat sizning kompyuteringizning standart PDF o'quvchi bo'lmasa, Adobe Acrobat -ni oching, ustiga bosing Fayl, bosing Ochiq…, PDF -ni tanlang va ustiga bosing Ochiq.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 3 -qadam

Qadam 3. bosing Asboblar

Bu Adobe Acrobat oynasining yuqori chap qismidagi yorliq.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 4 -qadam

Qadam 4. PDF -ni tahrirlash -ni bosing

Bu pushti belgi "Asboblar" yorlig'ining yuqori qismida joylashgan. Shunday qilib, PDF -ning o'ng tomonida yon panel ochiladi.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 5 -qadam

Qadam 5. Tahrir qilish uchun matnni tanlang

Tahrir qilmoqchi bo'lgan matnni toping, so'ngra sichqonchani bosing va matn bo'ylab harakatlantiring.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 6 -qadam

Qadam 6. Matnni tahrirlang

Oynaning o'ng tomonidagi asboblar yordamida siz quyidagi xususiyatlarni o'zgartirishingiz mumkin.

	Shrift - "FORMAT" ostidagi ochiladigan oynani bosing, keyin ishlatmoqchi bo'lgan shriftni bosing.
	Hajmi - Raqamli ochiladigan oynani bosing, keyin kattaroq yoki kichikroq raqamni bosing. Maxsus o'lcham yaratish uchun siz raqamni ham kiritishingiz mumkin.
	Rang - Raqamli qutining o'ng tomonidagi rangli qutini bosing, so'ngra yangi rangni bosing.





PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 7 -qadam

Qadam 7. O'zgarishlarni saqlang

Bosing Fayl, keyin bosing Saqlash ochiladigan menyuda.

Siz ham tanlashingiz mumkin Saqlash fayl nomini va/yoki kompyuterda saqlangan joyni o'zgartirish uchun.

2 -usul 2: PDFescape -dan foydalanish




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 8 -qadam

Qadam 1. PDFescape veb -saytini oching

Https://www.pdfescape.com/ saytiga o'ting.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 9 -qadam

Qadam 2. Bepul Onlayn -ni bosing

Bu sahifaning chap tomonidagi qizil tugma.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 10 -qadam

Qadam 3. PDFescape -ga PDF -ni yuklash -ni bosing

Bu havola sahifaning yuqori qismiga yaqin. Shunday qilib, oyna ochiladi.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 11 -qadam

Qadam 4. Faylni tanlash -ni bosing

Bu oynaning chap tomonidagi kulrang tugma. Fayl Explorer (Windows) yoki Finder (Mac) oynasi ochiladi.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 12 -qadam

PDF -ni tanlang

Tanlash uchun tahrir qilmoqchi bo'lgan PDF nomini bosing.

Avval siz oynaning chap tomonidagi PDF -ning papkasini tanlashingiz kerak bo'ladi




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 13 -qadam

Qadam 6. Ochish -ni bosing

U oynaning o'ng pastki burchagida joylashgan. Bu sizning PDF -ni PDFescape veb -saytida ochadi.




PDF formatidagi shrift xususiyatlarini o'zgartirish 14 -qadam

Qadam 7. Whiteout yorlig'ini bosing

Siz buni sahifaning yuqori chap qismida topasiz.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 15 -qadam

Qadam 8. O'zgartirmoqchi bo'lgan matnni oqartiring

Matnning chap yuqori burchagidan sichqonchani bosing va matnning pastki o'ng burchagiga suring. Matn ustida oq quti paydo bo'ladi.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 16 -qadam

Qadam 9. Matn yorlig'ini bosing

Bu sahifaning chap yuqori qismida joylashgan.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 17 -qadam

10 -qadam. Yangi matn maydonini yarating

Olib tashlangan qismning chap tomonini bosing.




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 18 -qadam

Qadam 11. Matn xususiyatlarini tanlang

Sahifaning yuqori qismidagi asboblar panelida quyidagi variantlardan birini o'zgartiring:

	Shrift - Joriy shrift nomini bosing, so'ngra ochiladigan menyuda ishlatmoqchi bo'lgan shriftni bosing.
	Hajmi - Shriftning o'ng tomonidagi joriy raqamni, so'ngra ishlatmoqchi bo'lgan raqamni bosing. Raqam qanchalik katta bo'lsa, matn shunchalik katta bo'ladi.
	Formatlash - bosing B yaratmoq qalin matn, bosing Men kursiv matn yaratish yoki ustiga bosing U chizilgan matnni yaratish.
	Rang - "Rang" maydonini bosing, so'ng ochiladigan oynada matn rangini bosing.





PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 19 -qadam

12 -qadam. Matningizni kiriting

Eski matnni almashtirmoqchi bo'lgan matnni kiriting. Bu erda yozilgan matn siz tanlagan matnning barcha xususiyatlaridan foydalanishi kerak.

Siz matnni terishingiz, uni tanlashingiz va keyin matn xususiyatlarini o'zgartirishingiz mumkin




PDF -da matnning shrift xususiyatlarini o'zgartirish 20 -qadam

Qadam 13. O'zgartirilgan PDF -ni yuklab oling

Sahifaning chap tomonidagi pastga qaragan yashil o'qni bosing. O'zgartirilgan PDF -faylingiz brauzerning standart "Yuklashlar" manziliga yuklanadi.



Maslahatlar











Tavsiya:


VLC Media Player -da taglavha shrift rangini qanday o'zgartirish mumkin: 6 qadam




VLC - dunyodagi eng mashhur media pleyerlardan biri. Bilasizmi, har kim VLC -da subtitrlarni sozlashi mumkin. Bu wikiHow maqolasi sizga yordam beradi! Qadamlar Qadam 1. Kompyuteringizda VLC Media Player -ni ishga tushiring Qidirish VLC Boshlash menyusida yoki VLC pleer bilan media faylini oching.

OpenLayers 3 xaritasiga vektor xususiyatlarini qanday qo'shish mumkin (rasmlar bilan)



OpenLayers - bu JavaScript -ning kuchli vositasi bo'lib, u bizga har xil veb -sayt xaritalarini yaratish va ko'rsatish imkonini beradi. Ushbu maqola sizga nuqta va chiziqlar qatorini qo'shish bo'yicha ko'rsatma beradi, so'ngra ularning proektsiyalarini koordinatalardan foydalanishga o'zgartiradi, so'ngra qatlam uslubini o'rnatib, rang qo'shadi.

Kik shrift hajmini qanday o'zgartirish mumkin: 5 qadam (rasmlar bilan)



Kik - bu mashhur xabar almashish ilovasi, lekin u, afsuski, ko'plab sozlash variantlarini taklif qilmaydi. Ko'p odamlar uchun Kik ilovasidagi matn juda kichik. Afsuski, buni o'zgartirish uchun ko'p narsa qila olmaysiz. Agar siz Android -dan foydalanayotgan bo'lsangiz, tizimdagi matn hajmini o'zgartirish Kik ilovasi qismlarining hajmini o'zgartiradi.

IPhone -da shrift hajmini qanday o'zgartirish mumkin (rasmlar bilan)



Bu wikiHow sizga Apple menyularida va qo'llab -quvvatlanadigan ilovalarda "Displey va yorqinlik" menyusidan matnni kattaroq yoki kichikroq qilishni o'rgatadi. Qadamlar 3dan 1 qismi: Displey sozlamalarini ishlatish Qadam 1.

WhatsApp -da shrift hajmini qanday o'zgartirish mumkin: 9 qadam (rasmlar bilan)



WhatsApp-bu SMS-xabar uchun pul to'lamasdan foydalanuvchilarga Internet ma'lumotlari yoki Wi-Fi orqali muloqot qilish imkonini beruvchi o'zaro faoliyat platformali xabarlar ilovasi. Agar siz shrift hajmini juda katta yoki juda kichik deb bilsangiz, uni ehtiyojlaringizga mos ravishda o'zgartirishingiz mumkin.






















Mashhur xabarlar


	









Televizorni stereo tizimga qanday ulash mumkin: 12 qadam

2024







	









Roku -ni televizorga ulashning 3 usuli

2024







	









Qanday qilib Uber haydovchisi bo'lish mumkin (rasmlar bilan)

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Qanday qilib yangi mashina sotib olish mumkin (rasmlar bilan)







	



Avtomobilni qanday ijaraga olish kerak: 13 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtomobillarda konditsionerni yangi sovutgichga qanday o'zgartirish kerak







	



Avtomobilni saqlash yoki almashtirishni qanday hal qilish kerak: 13 qadam







	



Qanday qilib kompaniya nomi bilan mashina sotib olish mumkin: 14 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtomobilni naqd pul bilan qanday to'lash kerak: 15 qadam (rasmlar bilan)







	



AQShda chet ellik sifatida qanday mashina sotib olish mumkin (rasmlari bilan)







	



VIN kodini dekodlashning 4 usuli







	



Tesla haydovchisini qanday sinovdan o'tkazish kerak: 8 qadam (rasmlar bilan)







	



Mashinani unvonisiz qanday sotib olish mumkin: 13 qadam (rasmlar bilan)







	



Orqa ko'rinish kamerasini qanday o'rnatish kerak (rasmlar bilan)







	



Qo'lda ishlaydigan mashinani qanday ishga tushirish va to'xtatish kerak: 10 qadam (rasmlar bilan)







	



Yarim avtomatik mashinani qanday haydash kerak: 11 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtotransport vositasisiz qanday xabar berish kerak (ha, buni anonim tarzda qilish mumkin)







	



Shinani chetidan olishning oson usullari (rasmlari bilan)
















Top maqolalar


	









Photoshop -da yo'l tanlash vositasidan qanday foydalanish kerak

2024







	









Adobe Photoshop CC -da qochishning 3 usuli

2024







	









Photoshop -da Marquee asbobini qanday ishlatish kerak

2024






























Maslahat


	



EXE faylini buyruq satridan qanday ishga tushirish kerak: 10 qadam

Bu wikiHow sizga kompyuterda bajariladigan (exe) faylni ishga tushirish va ishga tushirish uchun Windows buyruq satrida buyruq satrlaridan foydalanishni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. Kompyuteringizning Boshlash menyusini oching Ishga tushirish menyusini ochish uchun ish stolining pastki chap burchagidagi Ishga tushirish tugmasini bosing.







	



Buyruqning xohishi (CMD) da to'liq ekranni tuzatishning 3 usuli

Windows XP operatsion tizimida siz tugmachani bosib buyruq satrini tezda to'liq ekranli rejimga o'tkazishingiz mumkin. Windows Vista, 7 va 8-da to'liq ekranli variant o'chirildi. Bu Microsoft -ning Windows -ning ushbu yangi versiyalarida displey drayverlariga kiritgan o'zgarishlar bilan bog'liq.







	



Buyruqning buyrug'i yordamida orqaga qaytishning oson usullari: 4 qadam

Buyruqning xohishi - bu kompyuterdagi turli xil fayllar va kataloglar bo'ylab harakatlanishning ajoyib usuli va nisbatan sodda. Agar siz katalogdan qaytishingiz kerak bo'lsa, jarayon oddiy. Bu wikiHow sizga buyruq satrida qanday qaytish kerakligini ko'rsatadi.







	



Windows buyruq satridan fayllar va kataloglarni yaratish va o'chirishning 4 usuli

Bu wikiHow sizga Windows buyruq irodasini ishlatib, fayllar va papkalarni (kataloglar deb ham ataladi) yaratish va o'chirishni o'rgatadi. Kodni o'rganayotganingizda, buyruq satrida oddiy fayl boshqarishni o'rganish foydali bo'ladi. Buyruqning xohishi bilan bajariladigan har qanday fayl boshqaruvi Windows-ning boshqa joylariga o'tkaziladi-bu shuni anglatadiki, Windows katalogiga yoki fayllariga kirish, ulardan foydalanish va ularni boshqarishga imkon beradi.







	



Net yuborishdan qanday foydalanish kerak (rasmlar bilan)

Net yuborish - bu Windows XP da mahalliy tarmoqdagi boshqa foydalanuvchilar va kompyuterlarga xabar yuborish uchun ishlatiladigan buyruq qatori vositasi. Windows Vista -da, Net Send -ning o'rnini msg.exe egalladi, bu juda o'xshash funktsional va sintaksisli buyruq qatori vositasi.




















Ekspert xulosasi


	



GasBuddy -da qanday qilib ko'proq ball olish mumkin: 8 qadam (rasmlar bilan)

GasBuddy -da darajaga ko'tarilishni jiddiy o'ylayapsizmi, lekin bu bilan muammoga duch kelyapsizmi? Quyidagi 1 -qadamdan boshlangan qadamlar GasBuddy veb -saytida qanday qilib ball to'plashingiz mumkinligini tushuntiradi. Qadamlar 2 -usul 1:







	



Qanday qilib 4sharedda fayllarni yuklash va yuklab olish mumkin (rasmlar bilan)

4shared bepul onlayn fayllarni joylashtirish va almashish xizmatlarini taklif qiladi. Siz fayllarni va hujjatlarni kompyuterdan saytga yuklashingiz va saqlashingiz mumkin, keyin ularni boshqa joyga qulay tarzda yuklab olishingiz mumkin. Buni qilish oson!







	



Eski Microsoft hisob qaydnomasidan yangi hisob qaydnomasiga qanday o'tish kerak: 6 qadam

Eski Microsoft hisob qaydnomangizda xavfsizlik muammolari bormi? Siz yangi hisob qaydnomasiga o'tishga qaror qildingizmi? Qachon harakatlanayotganda qaysi birini zaxiralash kerak? Bu erda javoblarni topishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1.







	



Pro asboblarida master trek yaratishning 3 usuli

Pro Tools - bu asosan musiqiy treklarni va boshqa audio shakllarini tahrir qilish va yozish uchun ishlatiladigan raqamli audio dasturlar turi. Pro Tools -da media -loyihangiz uchun har qanday audio yozib olishdan oldin, avval siz asosiy trekni yaratishingiz kerak.







	



Horizon Xbox Modding vositasi yordamida kompyuterda Xbox fayllarini o'qishning 3 usuli

Ushbu taqdimot davomida siz kompyuterda/Mac/Laptopda Horizon dasturidan fayllarni o'qish va/yoki fayllarni uzatish va Internetga yuklash, boshqalarga yuklab olish uchun ishlatishni o'rganasiz. Bu Internet tezligiga va siz foydalanadigan kompyuter turiga qarab biroz vaqt olishi mumkin.




















Top maqolalar


	



Gmail parolini tiklash variantlarini qanday o'zgartirish mumkin: 7 qadam

Hisoblaringiz xavfsizligiga ishonch hosil qilish Internetdagi xavfsizlik va maxfiylik uchun juda muhimdir. Ko'pgina kompaniyalar foydalanuvchilarga o'z hisoblarini xavfsiz saqlashga yordam berish uchun qo'lidan kelganini qilmoqda. Juda mashhur elektron pochta provayderi Gmail hisobingizni har doim himoyalangan bo'lishini ta'minlash uchun parollarni tiklash variantlariga ega.







	



Gmail -da tadbirni rejalashtirishning oson usullari: 13 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga kompyuterda, telefonda yoki planshetda Gmail xabaridan Google Taqvim tadbirini yaratishni o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Mobil ilovadan foydalanish Qadam 1. Telefon yoki planshetingizda Google Taqvimni oching Bu ko'k va oq taqvim belgisi, odatda, asosiy ekranda yoki ilovalar tortmasida joylashgan.







	



Gmail -da vazifalar yaratishning oddiy usullari: 13 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Gmail-dagi Google vazifalari ro'yxatiga kompyuterdan foydalanayotganda bajariladigan narsalarni qo'shishni o'rgatadi. Gmail -ga qo'shgan vazifalar har qanday Google ilovasida, shu jumladan Google Taqvimda ham mavjud bo'ladi.







	



Gmail -ga rejalashtirilgan elektron pochta xabarlarini yuborishning oson usullari: 12 qadam

Bu wikiHow sizga Gmail -da kompyuter va mobil ilova yordamida elektron pochtani qanday rejalashtirishni ko'rsatib beradi. Shuningdek, siz rejalashtirilgan elektron pochta xabarlarini tahrir qilishingiz mumkin Rejalashtirilgan menyuda (agar siz kompyuter veb -brauzeridan foydalanayotgan bo'lsangiz, chap panelda).







	



Gmail -dagi elektron pochta xabarlarini qanday kechiktirish mumkin: 9 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Gmail -ning yangi "kechiktirish" funksiyasidan foydalanib, yangi elektron pochta xabarlarini keyinroq qoldirishga o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Gmail ilovasidan foydalanish Qadam 1. Telefon yoki planshetda Gmail -ni oching Bu qizil va oq konvert belgisi, odatda, asosiy ekranda (iPhone/iPad) yoki ilova tortmasida (Android) topiladi.
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